
MG ZS



Vista dal vero è
ancora più bel .a l
Con MG ZS riscopri il piacere di viaggiare immerso tra tecnologia, comfort e divertimento. 
Molte le tecnologie di serie che fanno della ZS un’auto unica nella sua categoria.

Il suo 
 al massimo dell'a�dabilità, per questo ti o�riamo una garanzia di 7 anni o 150.000 Km.

design sorprendente è ideale per chi ama la vita sportiva e ricerca il divertimento, ma non vuole rinunciare al comfort e al 

Stilosa - Connessa - Divertente.



Vista  da davanti è 
ancora più affascinante

 

Fari LED bi-funzione Cerchi in lega

Specchietti elettrici e riscaldati Barre portatutto cromate

Sedili anteriori riscaldati* Telecamera a 360°*

Gli esterni della MG ZS hanno un carattere dinamico e sportivo, pur mantenendo soluzioni pratiche e ideali per la 

vita di tutti i giorni. MG ZS è il SUV compatto perfetto per la famiglia che non vuole dimenticare lo stile “British”. 

Linee eleganti, cerchi in lega con taglio a diamante, fari anteriori a LED, ogni dettaglio della MG ZS è stato curato 

dal nostro centro stile di Londra, con l’obiettivo di unire la sportività e un comfort unico.

*Solo nella versione Luxury



L’interno della MG ZS è stato progettato per farti sentire a casa.

Sedili anteriori riscaldati e studiati per il massimo della comodità ma al tempo stesso 

per sostenerti attraverso un attento studio ergonomico. Con i suoi interni in similpelle, 

le cuciture sportive e i materiali meravigliosamente morbidi, MG ZS ti dà il benvenuto 

a casa ogni volta che entri nell’abitacolo.

L’ ampio abitacolo è adatto ad ospitare 

comodamente cinque persone, con 

pratiche soluzioni per riporre oggetti

e borse.

lo spazio necessario per le tue avventure 

cittadine ma anche per le gite fuori porta.

Vista da dentro è ancora 
più intrigante.





MG ZS è un’auto altamente tecnologica, 

progettata pensando alle tue esigenze quotidiane. 

Grazie al suo allestimento high-tech super 

accessoriato e di serie puoi stare comodo, 

connesso e seguire il navigatore per arrivare 

ovunque tu voglia, senza pensieri.

Con un touchscreen a colori da 10,1”, Apple CarPlay™ e Android 

Auto™ di serie, puoi goderti un’integrazione perfetta con il tuo

smartphone.

La radio DAB e il navigatore satellitare* ti accompagnano a 

destinazione con il divertimento senza interruzioni e la tranquillità 

di trovare sempre il percorso migliore.

*Solo nella versione Luxury

Vista dai suoi monitor è ancora più tech.

Sistema audio a 6 altoparlanti con suono 3D*

Touchscreen 10,1” a colori

Display digitale con informazioni per il conducente*

Android Auto™

Radio DAB e AUX/USB, MP3

Apple CarPlay™

* ̊ 063 oiggehcrap id aremaceleT



Como Blue

Disponibile in sei colori.

Diamond Red (tripla verniciatura)

Dover White

Cosmic Silver (metallizzato) 

Pebble Black (metallizzato)

Hoxton Orange (metallizzato)



Disponibile
in due 
configurazioni. Comfort Luxury

Assistenza alla ripartenza in salita

Cruise Control 

Fari bi-funzione a LED

Fari con funzione "Follow me home"

Luci diurne a LED

Specchietti retrovisori regolabili elettricamente, 

pieghevoli, riscaldati, colore carrozzeria

Touchscreen 10,1” a colori

Apple CarPlayTM 

Android AutoTM 

Connessione Bluetooth

USB di ricarica del telefono cellulare

Radio DAB

Sensori di parcheggio posteriori

Aria condizionata

Volante in pelle

Barre sul tetto cromate

Cerchi in lega diamond cut “Typhoon” da 17” 215/55 R17

Cerchi in lega diamond cut “Tomahawk” da 17” 215/55 R17

Interni in tessuto

Interni in similpelle con cuciture a contrasto

Sedile guidatore regolabile in 6 posizioni

Sedile guidatore elettrico regolabile in 6 posizioni

Sedili anteriori riscaldati

Rilevamento dei punti ciechi

Display digitale con informazioni per il conducente

Sistema audio a 4 altoparlanti

Sistema audio a 6 altoparlanti con suono 3D

Navigatore iGO integrato

Telecamera di parcheggio 360°

Tergicristalli automatici
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Allestimento



Prestazioni e trasmissione

Trasmissione

Trazione

Motore

Tipo di aspirazione del motore

Tipo di iniezione

Cilindrata

Cilidri/Valvole

Alesaggio (mm)

Corsa (mm)

Rapporto di compressione

Potenza Massima, CV (kW)

Coppia massima, lb ft (Nm)

0-60 mph, secondi

Accelerazione (0-100 km/h), secondi

Velocità massima, km/h

Massa a vuoto, kg

Massa massima a carico tecnicamente 
ammissibile, kg

Peso massimo rimorchiabile, kg 
(frenato e non frenato)

Peso massimo della sfera di traino, kg

Dimensioni

Lunghezza

Larghezza, specchi esclusi

Larghezza, specchi inclusi

Altezza, roof rail esclusi

Altezza, roof rail inclusi

Passo

Larghezza anteriore

Larghezza posteriore

Angolo di Sterzata

Capacità bagagliaio (sedili alzati)

Capacità bagagliaio (sedili abbassati)

Consumo di. Carburante e Emissioni

Combinato

Emissioni CO2 (g/km)

1,644 mm e 1,653 mm, senza e con roof rail

2,048 mm (specchi inclusi) 4,323mm

Audio e Tecnologia

Sistema audio a 4 altoparlanti

Sistema audio a 6 altoparlanti con suono 3D

Touchscreen 10,1” a colori

Radio DAB

Navigazione satellitare

Apple CarPlay™

Android Auto™

Telecamera di parcheggio 360°

USB di ricarica del telefono cellulare 

Connessione Bluetooth

Computer di bordo

Ruote e pneumatici

Cerchi in lega diamond cut “Typhoon” da 17” 215/55 R17

Cerchi in lega diamond cut “Tomahawk” da 17” 215/55 R17

Kit riparazione pneumatici

Comfort

Manuale a 5 velocità

Anteriore

1.5 VTi-Tech

Naturalmente Aspirato

benzina iniezione indiretta (PFI)  

1,498

4/16

75

84.8

11.5:1

106 (78) @ 6,000rpm

104 (141) @ 4500rpm

10.4

10.9

109 (175)

1,231

1,695

500

50

4,323

1,809

2,048

1,644

1,653

2,580

1,529

1,536

11.1

448

1,375

 l/100km

 6.6—7.2  

 149—163

mm

m

lt

Luxury

Manuale a 5 velocità

Anteriore

1.5 VTi-Tech

Naturalmente Aspirato

benzina iniezione indiretta (PFI) 

1,498

4/16

75

84.8

11.5:1

106 (78) @ 6,000rpm

104 (141) @ 4500rpm

10.4

10.9

109 (175)

1,239

1,695

500

50

Luxury

Manuale a 6 velocità

Anteriore

1.0T-GDI

Turbo

Benzina a iniezione diretta

999

3/12

74

77.4

10.5:1

111 (82) @ 5,200rpm

118 (160) @ 1,800-4,700rpm

10.5

11.2

112 (180)

1,259

1,722

500

50

Luxury

Automatica a 6 velocità

Anteriore

1.0T-GDI

Turbo

Benzina a iniezione diretta

999

3/12

74

77.4

10.5:1

111 (82) @ 5,200rpm

118 (160) @ 1,800-4,700rpm

12.1

12.4

112 (180)

1,264

1,730

500

50

Luxury
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Caratteristiche tecniche (1) eristiche



Sicurezza

Rilevamento dei punti ciechi

ABS ed EBD

ISOFIX posteriore (x2)

Airbag laterali anteriori

Doppi airbag anteriori

Interruttore di disattivazione airbag passeggero anteriore

Airbag laterale a tendina

ARP (protezione antirollio)

Sistema di monitoraggio della pressione degli pneumatici (TPMS)

ESP

Assistenza alla ripartenza in salita

Assistenza alla frenata (EBA)

Allarme cintura di sicurezza guidatore

Allarme cintura di sicurezza passeggeri anteriori e posteriori

Cintura di sicurezza anteriore

(3 punti con pretensionatore e limitatore di carico)

Cinture di sicurezza anteriori regolabili in altezza

Allarme e immobilizer motore

Esterni

Fari bi-funzione a LED

Luci diurne a LED

Fari automatici

Fendinebbia anteriori

Luce centrale a LED Freno

Terza luce stop

Fari con funzione “Follow me home”

Sensori di parcheggio posteriori

Specchietti retrovisori regolabili elettricamente, 
pieghevoli, riscaldati, colore carrozzeria

Tergicristalli Aero anteriori e posteriori
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Caratteristiche (Continua)

Interni & Comfort

Aria condizionata

Chiusura centralizzata con comando a distanza

Ingresso senza chiave con avvio a pulsante

Display digitale con informazioni per il conducente

Blocco rilevamento di velocità

Tergicristalli automatici

Presa di corrente 12 V

Cruise Control con limitatore di velocità

Volante in pelle

Freno di stazionamento elettrico con Auto-Hold

Alzacristalli elettrici anteriori e posteriori 

con comandi lato guidatore

Panoramic Sky Roof

Sedili

Interni in tessuto

Interni in similpelle con cuciture a contrasto

Sedile guidatore regolabile a 6 vie

Sedile del guidatore elettrico regolabile a 6 vie

Sedile del passeggero regolabile a 4 vie

Sedili anteriori riscaldati

Tasche portaoggetti sul retro dei sedili anteriori

Sedili posteriori ripiegabili e frazionati 60/40

3 poggiatesta per i sedili posteriori
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mgmotor.it→

Termini e condizioni 

Garanzia di base del veicolo: 7 anni/150.000 km 

MG ZS HA UNA 
GARANZIA DI 7 ANNI
O 150.000KM.

(1)I valori indicativi relativi al consumo di carburante ed alle emissioni di CO2
e/o, in caso di modello ibrido plug-in o elettrico, al consumo di energia 
elettrica, dei modelli sono stati rilevati dal Costruttore in base al metodo 
di omologazione WLTP (Regolamento UE 2017/1151 e successive 
modifiche o integrazioni). I valori di emissioni CO2 combinato sono 
rilevanti ai fini della verifica dell’eventuale applicazione della 
Ecotassa/Ecobonus, e relativo calcolo. Oltre al rendimento del motore, 
anche lo stile di guida ed altri fattori non tecnici incidono sul consumo 
di carburante e sulle emissioni di CO2 (il biossido di carbonio è il gas 
ad e�etto serra principalmente responsabile del riscaldamento terrestre) 
di un veicolo. Eventuali equipaggiamenti ed accessori aggiuntivi possono 
modificare i valori di consumo ed emissioni CO2 della vettura.

E’ stato fatto tutto il possibile per assicurare che i contenuti di questa pubblicazione siano accurati e aggiornati al momento della pubblicazione ottobre 2023. I colori e gli accessori sono al solo scopo illustrativo. I colori e le finiture 
riprodotti sono soggetti ai limiti del processo di produzione grafica e possono variare rispetto ai reali colori e alle finiture della vernice. MG Motor Europe sostiene una politica di continuo miglioramento e si riserva il diritto di 
apportare modifiche in qualsiasi momento e senza preavviso a colori, accessori, materiali, design, forme, specifiche e modelli e di modificarne la produzione in qualsiasi momento. Le specifiche attuali possono variare dai veicoli 
mostrati. Per ricevere informazioni aggiornate, contattare il proprio MG store.Pubblicato ottobre 2023. Versione 2.




