

Vista dal vero è ancora più bella.

Stilosa - Connessa - Divertente.

Con MG ZS riscopri il piacere di viaggiare immerso tra tecnologia, comfort e divertimento. Molte le tecnologie di serie che fanno della ZS un'auto unica nella sua categoria.

Il suo design sorprendente è ideale per chi ama la vita sportiva e ricerca il divertimento, ma non vuole rinunciare al comfort e al al massimo dell'affidabilità, per guesto ti offriamo una garanzia di 7 anni o 150.000 Km.









Vista da davanti è ancora più affascinante

Gli esterni della MG ZS hanno un carattere dinamico e sportivo, pur mantenendo soluzioni pratiche e ideali per la vita di tutti i giorni. MG ZS è il SUV compatto perfetto per la famiglia che non vuole dimenticare lo stile "British". Linee eleganti, cerchi in lega con taglio a diamante, fari anteriori a LED, ogni dettaglio della MG ZS è stato curato dal nostro centro stile di Londra, con l'obiettivo di unire la sportività e un comfort unico.

- + Fari LED bi-funzione
- Specchietti elettrici e riscaldati
- (+) Sedili anteriori riscaldati*

- Cerchi in lega
 - Barre portatutto cromate
- Telecamera a 360°*





Vista da dentro è ancora più intrigante.

L'interno della MG ZS è stato progettato per farti sentire a casa.

Sedili anteriori riscaldati e studiati per il massimo della comodità ma al tempo stesso per sostenerti attraverso un attento studio ergonomico. Con i suoi interni in similpelle, le cuciture sportive e i materiali meravigliosamente morbidi, MG ZS ti dà il benvenuto a casa ogni volta che entri nell'abitacolo.

L'ampio abitacolo è adatto ad ospitare comodamente cinque persone, con pratiche soluzioni per riporre oggetti e borse.

Il bagagliaio su due livelli ti offrirà tutto lo spazio necessario per le tue avventure cittadine ma anche per le gite fuori porta.







Vista dai suoi monitor è ancora più tech.

MG ZS è un'auto altamente tecnologica, progettata pensando alle tue esigenze quotidiane. Grazie al suo allestimento high-tech super accessoriato e di serie puoi stare comodo, connesso e seguire il navigatore per arrivare ovunque tu voglia, senza pensieri.



- Sistema audio a 6 altoparlanti con suono 3D*

 Radio DAB e AUX/USB, MP3
 - (+) Display digitale con informazioni per il conducente*
 - (+) Touchscreen 10,1" a colori
 - Apple CarPlay™
 - (+) Android Auto™
 - Telecamera di parcheggio 360° *

Con un touchscreen a colori da 10,1", Apple CarPlay™ e Android Auto™ di serie, puoi goderti un'integrazione perfetta con il tuo smartphone.

La radio DAB e il navigatore satellitare* ti accompagnano a destinazione con il divertimento senza interruzioni e la tranquillità di trovare sempre il percorso migliore.

*Solo nella versione Luxury





Disponibile in sei colori.



Dover White



Pebble Black (metallizzato)



Como Blue



Cosmic Silver (metallizzato)



Hoxton Orange (metallizzato)



Diamond Red (tripla verniciatura)

Disponibile in due configurazioni.



Allestimento

	Comfort	Luxury	
sistenza alla ripartenza in salita	•	•	Barre s
uise Control	•	•	Cerchi
ri bi-funzione a LED	•	•	Cerchi
ri con funzione "Follow me home"	•	•	Interni
ci diurne a LED	•	•	Interni
ecchietti retrovisori regolabili elettricamente,	•	•	Sedile
eghevoli, riscaldati, colore carrozzeria			Sedile
uchscreen 10,1" a colori	•	•	Sedili a
ple CarPlay™	•	•	Rilevar
droid Auto™	•	•	Display
nnessione Bluetooth	•	•	Sistem
B di ricarica del telefono cellulare	•	•	Sistem
dio DAB	•	•	Naviga
nsori di parcheggio posteriori	•	•	Telecar
ia condizionata	•	•	Tergicr
lante in pelle	•	•	

	Comfort	Luxury
Barre sul tetto cromate	•	•
Cerchi in lega diamond cut "Typhoon" da 17" 215/55 R	17 •	
Cerchi in lega diamond cut "Tomahawk" da 17" 215/55 R	17 –	•
Interni in tessuto	•	
Interni in similpelle con cuciture a contrasto		•
Sedile guidatore regolabile in 6 posizioni	•	
Sedile guidatore elettrico regolabile in 6 posizioni		•
Sedili anteriori riscaldati		•
Rilevamento dei punti ciechi		•
Display digitale con informazioni per il conducente		•
Sistema audio a 4 altoparlanti	•	
Sistema audio a 6 altoparlanti con suono 3D		•
Navigatore iGO integrato		•
Telecamera di parcheggio 360°		•
Tergicristalli automatici		•

Caratteristiche tecniche (1)

Prestazioni e trasmissione	Comfort	Luxury	Luxury	Luxury
Trasmissione	Manuale a 5 velocità	Manuale a 5 velocità	Manuale a 6 velocità	Automatica a 6 velocità
Trazione	Anteriore	Anteriore	Anteriore	Anteriore
Motore	1.5 VTi-Tech	1.5 VTi-Tech	1.0T-GDI	1.0T-GDI
Tipo di aspirazione del motore	Naturalmente Aspirato	Naturalmente Aspirato	Turbo	Turbo
Tipo di iniezione	benzina iniezione indiretta (PFI)	benzina iniezione indiretta (PFI)	Benzina a iniezione diretta	Benzina a iniezione diretta
Cilindrata	1,498	1,498	999	999
Cilidri/Valvole	4/16	4/16	3/12	3/12
Alesaggio (mm)	75	75	74	74
Corsa (mm)	84.8	84.8	77.4	77.4
Rapporto di compressione	11.5:1	11.5:1	10.5:1	10.5:1
Potenza Massima, CV (kW)	106 (78) @ 6,000rpm	106 (78) @ 6,000rpm	111 (82) @ 5,200rpm	111 (82) @ 5,200rpm
Coppia massima, lb ft (Nm)	104 (141) @ 4500rpm	104 (141) @ 4500rpm	118 (160) @ 1,800-4,700rpm	118 (160) @ 1,800-4,700rpm
0-60 mph, secondi	10.4	10.4	10.5	12.1
Accelerazione (0-100 km/h), secondi	10.9	10.9	11.2	12.4
Velocità massima, km/h	109 (175)	109 (175)	112 (180)	112 (180)
Massa a vuoto, kg	1,231	1,239	1,259	1,264
Massa massima a carico tecnicamente ammissibile, kg	1,695	1,695	1,722	1,730
Peso massimo rimorchiabile, kg (frenato e non frenato)	500	500	500	500
Peso massimo della sfera di traino, kg	50	50	50	50

1,644 mm e 1,653 mm, senza e con roof rail





D	im	en	Si	on	ı

Lunghezza		4,323
Larghezza, specchi esclusi		1,809
Larghezza, specchi inclusi		2,048
Altezza, roof rail esclusi	mm	1,644
Altezza, roof rail inclusi		1,653
Passo		2,580
Larghezza anteriore		1,529
Larghezza posteriore		1,536
Angolo di Sterzata	m	11.1
Capacità bagagliaio (sedili alzati)	lt	448
Capacità bagagliaio (sedili abbassati)		1,375

Consumo di. Carburante e Emissioni

	I/100km
Combinato	6.6-7.2
Emissioni CO2 (g/km)	149—163

eristiche

Audio e Tecnologia	Comfort	Luxury
Sistema audio a 4 altoparlanti	•	-
Sistema audio a 6 altoparlanti con suono 3D	-	•
Radio e AUX/USB, MP3	•	•
Touchscreen 10,1" a colori	•	•
Radio DAB	•	•
Navigazione satellitare	-	•
Apple CarPlay™	•	•
Android Auto™	•	•
Telecamera di parcheggio 360°	-	•
USB di ricarica del telefono cellulare	•	•
Connessione Bluetooth	•	•
Computer di bordo	•	•
Ruote e pneumatici		
Cerchi in lega diamond cut "Typhoon" da 17" 215/55 R17	•	-
Cerchi in lega diamond cut "Tomahawk" da 17" 215/55 R17	-	•
Kit riparazione pneumatici	•	•

Caratteristiche (Continua)

Sicurezza	Comfort	Luxury
Rilevamento dei punti ciechi	-	•
ABS ed EBD	•	•
ISOFIX posteriore (x2)	•	•
Airbag laterali anteriori	•	•
Doppi airbag anteriori	•	•
Interruttore di disattivazione airbag passeggero anteriore	•	•
Airbag laterale a tendina	•	•
ARP (protezione antirollio)	•	•
Sistema di monitoraggio della pressione degli pneumatici (TPMS)	•	•
ESP	•	•
Assistenza alla ripartenza in salita	•	•
Assistenza alla frenata (EBA)	•	•
Allarme cintura di sicurezza guidatore	•	•
Allarme cintura di sicurezza passeggeri anteriori e posteriori	•	•
Cintura di sicurezza anteriore	•	•
(3 punti con pretensionatore e limitatore di carico)		
Cinture di sicurezza anteriori regolabili in altezza	•	•
Allarme e immobilizer motore	•	•

Esterni	Comfort	Luxury
Fari bi-funzione a LED	•	•
Luci diurne a LED	•	•
Fari automatici	•	•
Fendinebbia anteriori	-	•
Luce centrale a LED Freno	•	•
Terza luce stop	•	•
Fari con funzione "Follow me home"	•	•
Sensori di parcheggio posteriori	•	•
Specchietti retrovisori regolabili elettricamente, pieghevoli, riscaldati, colore carrozzeria	•	•
Tergicristalli Aero anteriori e posteriori	•	•

Interni & Comfort	Comfort Luxury
Aria condizionata	
Chiusura centralizzata con comando a distanza	• •
Ingresso senza chiave con avvio a pulsante	Solo 1.0T Solo 1.0T
Display digitale con informazioni per il conducente	- •
Blocco rilevamento di velocità	• •
Tergicristalli automatici	• •
Presa di corrente 12 V	• •
Cruise Control con limitatore di velocità	• •
Volante in pelle	• •
Freno di stazionamento elettrico con Auto-Hold	Solo 1.0T Solo 1.0T automatico automatico
Alzacristalli elettrici anteriori e posteriori	• •
con comandi lato guidatore	
Panoramic Sky Roof	- Solo 1.0T

Sedili	Comfort	Luxury
Interni in tessuto	•	-
Interni in similpelle con cuciture a contrasto	-	•
Sedile guidatore regolabile a 6 vie	•	-
Sedile del guidatore elettrico regolabile a 6 vie	-	•
Sedile del passeggero regolabile a 4 vie	•	•
Sedili anteriori riscaldati	-	•
Tasche portaoggetti sul retro dei sedili anteriori	•	•
Sedili posteriori ripiegabili e frazionati 60/40		
3 poggiatesta per i sedili posteriori	•	•



MG ZS HA UNA GARANZIA DI 7 ANNI O 150.000KM.



Garanzia di base del veicolo: 7 anni/150.000 km

Termini e condizioni

(1)I valori indicativi relativi al consumo di carburante ed alle emissioni di CO₂ e/o, in caso di modello ibrido plug-in o elettrico, al consumo di energia elettrica, dei modelli sono stati rilevati dal Costruttore in base al metodo di omologazione WLTP (Regolamento UE 2017/1151 e successive modifiche o integrazioni). I valori di emissioni CO₂ combinato sono rilevanti ai fini della verifica dell'eventuale applicazione della Ecotassa/Ecobonus, e relativo calcolo. Oltre al rendimento del motore, anche lo stile di guida ed altri fattori non tecnici incidono sul consumo di carburante e sulle emissioni di CO₂ (il biossido di carbonio è il gas ad effetto serra principalmente responsabile del riscaldamento terrestre) di un veicolo. Eventuali equipaggiamenti ed accessori aggiuntivi possono modificare i valori di consumo ed emissioni CO₂ della vettura.



E' stato fatto tutto il possibile per assicurare che i contenuti di questa pubblicazione siano accurati e aggiornati al momento della pubblicazione ottobre 2023. I colori e gli accessori sono al solo scopo illustrativo. I colori e le finiture riprodotti sono soggetti ai limiti del processo di produzione grafica e possono variare rispetto ai reali colori e alle finiture della vernice. MG Motor Europe sostiene una politica di continuo miglioramento e si riserva il diritto di apportare modifiche in qualsiasi momento e senza preavviso a colori, accessori, materiali, design, forme, specifiche e modelli e di modificarne la produzione in qualsiasi momento. Le specifiche attuali possono variare dai veicoli mostrati. Per ricevere informazioni aggiornate, contattare il proprio MG store. Pubblicato ottobre 2023. Versione 2.